
京都産業大学体育会射撃部

団体

団体合計

新人団体

団体合計

個人

新人個人

10mS40MW

名前 S1 S2 S3 S4

実施名： 平成21年　甲南大学対京都産業大学定期戦

期　日：
会　場： 甲南大学射撃場

大林　達郎 88 89 91 86
1083加藤　裕紀 88 87 93

有山　智也 [補欠] 91 91 91 85

93
真継　那由多 92 92 90 94

木下　雄介 81 89 90 81

高町　充寛 91 89 92 84
谷口　貴也 93 92 92 94

合計

354
361
368
358

豊嶋　透 86 94 85 91

S3 S4

内田　勝久 89 88 91 85

10mS40MW

名前 S1 S2

10mS40MW

名前 S1 S3 S4 合計

池田　麻有 77 81 82 86 326

S2

高岸　秀平 [補欠] 81 86 69 78 314

1012尾上　司 87 86 86 88 347
谷川　聡基 81 84

合計

353
356
371
356
341

89 85 339

閑林　稜 83 74 79 80 316

349

10mS40MW

名前 S1 S2 S3 S4 合計

小谷　純一 88 88 88 85

福田　收真 74 81 68 81 304
仲嶋　哲平 76 83 84 83 326

(c)Kyoto Sangyo Univ. Rifle Shooting Club


