京都産業大学体育会射撃部

実施名: 平成21年 甲南大学対京都産業大学定期戦

期日:

会 場: 甲南大学射撃場

10mS40MW 団体

名前	S1	S2	S3	S4	合計	団体合計
大林 達郎	88	89	91	86	354	
加藤 裕紀	88	87	93	93	361	1083
真継 那由多	92	92	90	94	368	
有山 智也[補欠]	91	91	91	85	358	

10mS40MW 新人団体

	名前	S1	S2	S3	S4	合計	団体合計
池田	麻有	77	81	82	86	326	
尾上	司	87	86	86	88	347	1012
谷川	聡基	81	84	89	85	339	
高岸	秀平 [補欠]	81	86	69	78	314	

10mS40MW 個人

名前	S1	S2	S3	S4	合計
内田 勝久	89	88	91	85	353
高町 充寛	91	89	92	84	356
谷口 貴也	93	92	92	94	371
豊嶋 透	86	94	85	91	356
木下 雄介	81	89	90	81	341
小谷 純一	88	88	88	85	349

10mS40MW 新人個人

名前	S1	S2	S3	S4	合計
閑林 稜	83	74	79	80	316
仲嶋 哲平	76	83	84	83	326
福田 收真	74	81	68	81	304